
       ZARZĄD 
DZIELNICY  XIV 
      CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.2.1.208.2014 

 
Uchwała nr 208/14 
Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 24.03.2014 r.  

 
w sprawie wniosku o przyznanie tytułu FILANTROP KRAKOWA A.D. 2013.  
 

 Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz uchwały nr 
II/7/11 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia dla 
Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się o przyznanie tytułu FILANTROP KRAKOWA A.D. 2013 dla sklepu 

budowlano-dekoracyjnego Leroy Merlin zlokalizowanym w Centrum Handlowym „Czyżyny” 

zgodnie z regulaminem konkursu realizowanego przez Wydział Spraw Społecznych UMK.  

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 

                Wojciech Krzysztonek 

 

Uzasadnienie 

 Sklep Leroy Merlin Kraków Czyżyny udziela pomocy w ramach Fundacji Leroy 

Merlin poprzez programy grantowe. Przedmiotowy sklep uczestniczył w trzech 

dotychczasowych Programach Grantowych. Dwukrotnym beneficjentem była między innymi 



Szkoła Podstawowa nr 155 zlokalizowana na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny. W Szkole 

Podstawowej nr 155 wolontariusze w ramach Pierwszej Edycji Grantowej odnowili korytarze 

na parterze nadając im przyjazny wygląd, aby dzieci spędzały w miłym otoczeniu przerwy 

międzylekcyjne. W trzeciej Edycji Programu wyremontowane zostały sanitariaty dla uczniów 

Szkoły 155 niezbędne również podczas organizowanych tam ogólnopolskich turniejów 

piłkarskich.  

Sklep Leroy Merlin Kraków Czyżyny jest firmą bardzo przychylną placówkom oświatowym. 

Od wielu lat pracownicy sklepu organizują dla szkół z Nowej Huty akcje charytatywne i 

promocyjne. Jedną z takich akcji był konkurs dla placówek oświatowych na temat 

„Nowoczesny Dom”- wykonany z surowców wtórnych. Nagrodzone placówki otrzymały 

wartościowe bony pieniężne od sklepu, które można było przeznaczyć na potrzeby placówek 

oświatowych. Pracownicy sklepu organizują dla dzieci zajęcia praktyczne np. z sadzenia 

roślin.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 

                Wojciech Krzysztonek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


